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ll. Pabst Honorius bestatigt dem Kloster DUnamunde die ihm von den
Markgrafen Otto, Albrecht und Otto geschenkten Patronate der Kirchen zu
Trampitz Gnetlinge und Mudlinghe, die Dorfer daselbst und ...
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HNefunden

L. Seryog BVarnim von Pommern teangfumict eine Wrfunde der Marfgrafen Johann und Otto

von Brandenburg, worin diefe Fiivflen, auf Antrag der Gebritder Johann und Gebhard von

Plote, dem Klofter Diinamiinde 30 Hufen Landes su Trampis und 30 Hufen Landes 3t Noge-
lin vereignen, im Jahre 1238, .

Nos Barnim dei gracia Stetynenfis, pomeranie, Slavie et Caffubie Dux, Notum facimus vni-
uerfis publice proteftantes, Nos vidiffe litteras dominorum Johannis et Ottonis, Iluftrinm Marchionum de
Brandenburg, non cancellatas, non abolifas, nec in aliqua fui parte viciatas, in hec verba:

Johannes et Otto dej gracla Marchiones de Brandenburg omnibus hoc feriptum vi-

furis in perpetuum. Gum principalis munificencie multi largis fepe latentur beneficiis, eorum

propenfiorj ftudio fuccurrendum eft indigencie, qui fe arcius diuine feruitutis cultui mancipa-
runt. Inde eft, quod yniuerfis prefentibus et futuris notum effe volumus, quod ad peticionem
familiarium noftrorum, Johannis et Geunehardi frairum de Plo te, jus proprietatis, quod ad
nos pertinebat, fuper triginta manfis in Trampiz, itemque fuper triginta manfis in Rogelin
cum pertinenciis eorum, quos memorati viri Johannes et Geuehardus frarres de Plote a
nobis in feodo poflidebant, abbati et conuentui fratrum de Dunamunde contulimus  cum
omni plenitudine poteftatis. Volumus ergo vt nullus aduocatorum noftrorum, nullus eorum, qui
nofiro parent vel pofterorum parebunt dominio, predictos abbatem et conuentum vel homines
ipforum in premiflis bonis aliquo modo moleftare prefumat, fed liberi et abfoluti ab omni
coacto [eruicio privilegio fue gaudeant libertatis, Vt autem huius noftre largicionis auctoritas
inconeuffTam apud omnes habeat firmitatem, cum appenfione figilloram noftrorum, eorum, qui
prefentes fuerunt, nominibus conferiptis, hanc paginam duximus roborandam. Teftes Johan-
nes et Geuehardus fratres de plote, Conradus prior, Arnoldus facerdos et monachus,
Johannes, Ditmarus conuerfi Dvnemundenfes, Ludolfus notarius nofter. Aecta’
funt hec in Rapin, anmo dominice incarnacionis M°. CC°. XXXP°. VIII®. Octauo idus Janua-
rii, Indiciione XI',, regnante Domino friderico Romanorum Imperatore ‘gloriofo,
Nady ber vom Konigl. Ardhivar Freiberrn von Medem genommenen Ab{chrift des im Ponts
merfdhen Provingialardyive befindlichen Driginal= Transfumees aus dem  XIV. Sahrhunbderte.
Mit vielen irvigen Bemerfungen fiber die Lage ber in der Urfunbe nambaft gemadyten Orfe
iff biefe Urfunde in von Dreger’s Cod. dipl. Pomer. I, 186 abgedruct,